WYPRZEDAŻ ELEKTRONARZĘDZI SKIL
kod towaru nazwa ilość cena netto cena brutto
F0150510AB 0510 POZIOMICA LASEROWA 1 227,76 280,15
F0151210AA 1210 SZLIFIERKA TAŚMOWA 1 196,13 241,24
F0151415AC 1415 AC Narzędzie wysokoobrotowe 3 139,05 171,03
F0151570MA 1570 STRUG 1 305,34 375,57
F0151741MA 1741 MŁOTOWIERTARKA 1 200,85 247,05
F0151758AA 1758 MŁOTOWIERTARKA 750 W 2 J SDS+ 2 227,63 279,98
F0151790MA 1790 MŁOTOWIERTARKA 2 365,08 449,05
F0152055MA 2055 PISTOLET DO SILIKONU 2 286,68 352,62
F0152322MA 2322 WIERTRKO-WKRĘTARKA AKU 12V 2 AKU 1 222,35 273,49
F0152900AC 1 41,20 50,68
F0153100MA 3100 UKOŚNICA 1800 W MASTERS 1 654,05 804,48
F0154170AF 2 109,40 134,56
F0154585MA 4585 WYRZYNARKA 3 239,98 295,18
F0154800MA 4800 WYRZYNARKA 1 267,67 329,23
F0155066MA 5066 PILARKA TARCZOWA 1 266,77 328,13
F0155155AA 5155 AA Pilarka tarczowa 1150 W 1 239,42 294,49
F0155885MA 5885 PILARKA TARCZOWA 2000W/85MM 1 571,67 703,15
F0156002AA 6002 WIERTARKA 500W ZKBF 1 91,94 113,08
F0156270AG 6270 wiertarka udarowa 3 93,73 115,29
F0156280AAT 6280 wiertarka udarowa 1 130,04 159,95
F0156280AE 6280 wiertarka udarowa 1 131,07 161,21
F0156280BF 6280 Wiertarka udarowa + torba 1 91,94 113,08
F0156280AM 6280 Wiertarka udarowa +450 acc 1 180,59 222,13
F0156480MA 6480 WIERTARKA UDAROWA 950W 2 251,51 309,35
F0156780AD 6780 WIERTARKA UDAROWA 700W 1 190,28 234,05
F0156910MA 6910 WIERTARKA UDAROWA 900W 1 168,24 206,94
F0157115AA 7115 SZLIFIERKA DELTA 260 W 3 149,35 183,70
F0157120MA 7120 SZLIFIERKA DELTA Masters 1 183,34 225,51
F0157380AA 7380 SZLIFIERKA OSCYLACYJNA 300W 1 203,87 250,76
F0157402MA 7402 SZLIFIERKA MIMOŚRODOWA 1 240,72 296,09
F0157440AA 7440 SZLIFIERKA MIMOŚRODOWA 1 130,53 160,55
F0157460AA 7460 Szlifierka mimośrodowa 1 235,49 289,65
F0157640MA 7640 SZLIFIERKA TAŚMOWA 1 294,53 362,27
F0157660MA 7660 MA Szlifierka taśmowa Masters 1 477,92 587,84
F0157720MA 7720 SKROBAK ELEKTRYCZNY 2 205,05 252,21
F0158003CC 8003 opalarka  1800watt 2 109,40 134,56
F0158700MA 8700 MA ODKURZACZ 1500W 1 486,84 598,81
F0159235AE 9235 szlifierka kątowa 125 mm 1 96,82 119,09
F0159345AA 9345 SZLIFIERKA KĄTOWA 800 W 125 MM 1 156,56 192,57
F0159445MA 9445 SZLIFIERKA KĄTOWA 900W125MM 1 103,00 126,69
F0159450AA 9450 Szlifierka kątowa 1010W 1 277,68 341,54
F0159780AA 9780 szlifierka kątowa 2000W/230mm + 9146 3 245,69 302,20
oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów magazynowych.
2900 Uniwersalne nożyce Multi cutter 4,8V
4170 af wyrzynarka
zapytaj o dostępność wybranego modelu: info@salontechniczny.pl